Mit Sicherheit SpannungUMA710-2-xx-ISO_D00191_01_D_XXDE/01.2017
Umschalt- und Überwachungsmodul
UMA710-2-…-ISO…
2 UMA710-2-xx-ISO_D00191_01_D_XXDE/01.2017
Umschalt- und Überwachungsmodul
UMA710-2-…-ISO…
Gerätemerkmale
• Ständige Selbstüberwachung der Elektronik und Schaltpfade mit automatischer Meldung

BENDER Group
Maße und Gewichte
Bestellangaben
Typ
Felder/Reihen Abmessungen in mm Empfohlene Schranktiefe 2) Gewicht ca.
Anzahl Breite (B) Höhe (H) Tiefe (T)1) mm kg
UMA710-2-63-ISO 1/6 250 900 250 (auf Wunsch 190) 350 (auf Wunsch 300) 10
UMA710-2-63-ISO-400 1/6 250 900 250 (auf Wunsch 190) 350 (auf Wunsch 300) 10
UMA710-2-80-ISO 1/6 250 900 250 (auf Wunsch 190) 350 (auf Wunsch 300) 10
UMA710-2-63-ISO-BP 1/6 250 900 250 (auf Wunsch 190) 350 (auf Wunsch 300) 11
UMA710-2-63-ISO-BP-400 1/6 250 900 250 (auf Wunsch 190) 350 (auf Wunsch 300) 11
UMA710-2-80-ISO-BP 1/6 250 900 250 (auf Wunsch 190) 350 (auf Wunsch 300) 11
Eine Reihe ist 150 mm hoch. Ein Feld ist 250 mm breit.
Beistellung des Geräteträgers.
Nennstrom (AC-3)
des Umschaltgerätes